
 

 

 
DIREZIONE ORGANIZZAZIONE, PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo, Interinali e CEL 
Via Università 4, Modena 

Tel.: 059/2056512 – 2056445-6075-7078-6445 
email: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it 

 
Pubblicato sull’albo online di Ateneo  

LA DIRIGENTE 

 
VISTO il Decreto rep. 459/2025 prot. 151159 del 09/06/2025, relativamente all’approvazione degli  atti della 

procedura selettiva finalizzata alla progressione economica all’interno delle aree relativa all’anno 2024; 
CONSIDERATO che, a seguito di alcune richieste di chiarimento pervenute all’Ufficio  Reclutamento Personale 

Tecnico Amministrativo, Interinali e CEL, in data 10/06/2025 si è riunita per via telematica la Commissione della 

procedura selettiva in parola al fine di provvedere alla verifica ed eventuale rettifica dell’ID Pica dei candidati 

appartenenti all’Area dei collaboratori; 

RILEVATO che per mero errore tecnico nel su menzionato decreto e precisamente all’Art. 2 dell’Area  dei 

Collaboratori, si è verificata un’alterazione della riga contenente l’ID Pica associato ai nominativi  nella fase di 

trasformazione del file da formato Excel a formato pdf e constatato che si è dato seguito alla verifica anche dell’ID 

Pica dei candidati dell’area degli operatori, funzionari ed elevate professionalità, risultati conformi a quanto già 

pubblicato; 

RITENUTO opportuno esercitare, da parte di questa Pubblica Amministrazione, il potere di  autotutela, ai sensi 

della L. 241/1990, nonché di procedere alla corretta associazione del suddetto ID Pica con i nominativi dei 

relativi candidati al fine di garantirne la corretta corrispondenza.  

  

      D E C R E T A 

 

Art. unico 

In autotutela, la rettifica dell’errore tecnico rilevato nel decreto con rep. 459/2025 prot. 151159 del  

09/06/2025, relativamente all’area dei collaboratori. Pertanto, di seguito vengono riportati gli ID Pica per l’area 

dei collaboratori, correttamente associati ai nominativi minimizzati:    

 

ID PICA PUNTEGGIO TOTALE 
 

2127610 93,33  

2115809 92,81  

2127624 82,93  

2110719 81,57  

2127820 81,23  

2129817 80,97 
 

2111764 80,11 Precede per minor 

mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it


 

numero di progressioni 

2114093 80,11  

2136215 79,68  

2120570 79,38  

2108808 79,08  

2128357 77,66  

2116773 77,34  

2111862 77,06  

2132310 76,93  

2128142 73,19  

2108178 70,27  

2106867 69,43  

2119954 69,19  

2130138 68  

2117096 67,29  

2106835 66,70  

2106848 66,55  

2108723 66,40  

2135434 65,85  

2133424 65,72  

2130483 64,83  

2116732 64,69 
Precede per minor 

numero di progressioni 

2120364 64,69  

2116498 64,58  



 

2112298 64,43  

2135507 63,85  

2134542 63,55  

2115471 63,40  

2124694 57,54  

 

 

Per quanto non espressamente indicato, rimane invariato quanto indicato nel decreto rep. 459/2025 prot. 

151159 del 09/06/2025, ovvero ai sensi della graduatoria generale di merito, sono dichiarati vincitori della 

procedura selettiva per le n. 8 posizioni nell’Area dei Collaboratori i dipendenti Sabrina MUTI, Giulio CASTELLI, 

Paola LUPPI, Monica BATELLI, Carolina TRICARICO, Alessandra MEDICI, Elisabetta BERTUSI, Ester MALETTA.  

 

Modena, 10.6.2025  
LA DIRIGENTE 

(Dott.ssa Maria Raffaella INGROSSO) 
Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 

 

 

 
 


		2025-06-10T17:05:17+0200
	MARIA RAFFAELLA INGROSSO




